či účelu užívání může být dohodnuta pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

Čl. 3 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1. 10. 2025 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.  

Čl. 4 

4.1 Nájemné za pronájem předmětu nájmu dle této smlouvy se sjednává dohodou a činí 16.955 Kč za 

rok, slovy: šestnáct tisíc devět set padesát pět korun českých, {(bez DPH) nájem nemovitých věcí je 

osvobozen od DPH dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb.}.  

4.2 Smluvní strany se dohodly, že nájemné bude nájemcem hrazeno měsíčně, a to se splatností 

nejpozději do posledního dne příslušného kalendářního měsíce ve výši jedné dvanáctiny ročního